[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.06.2012 № 6/105 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка «Муниципальный жилищный центр»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»_______________2018 года

В целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, на основании результатов мониторинга применения нормативных правовых актов, руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.06.2012 № 6/105 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка «Муниципальный жилищный центр».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности.

И.о. председателя
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.В. Мартюшов
Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов Новокузнецк
«_____»_____________2018 год

№ _________